资金来源：各级财政资金

二、项目管理范围

管理范围：华东师范大学第二附属中学奉贤实验学校新建工程实施全过程代建管理服务

详见招标文件。

三、项目管理目标

投资控制目标：确保工程竣工决算额控制在批复的项目初步设计概算以内。

工程质量目标：确保一次性通过上级部门验收。

进度控制目标：确保工程进度控制在以下要求之内。

安全生产控制目标：确保无重大安全责任事故。

文明施工控制目标：确保施工文明满足上海市有关文明工地各项规定与要求。

四、合同价款

本项目的代建费暂定(含税)为¥3756000 元(大写:叁佰柒拾伍万陆仟元整)，结算总价待

概算批复后，按批复概算中的总投资（不含前期工程费）为基数，参照投标计算方法和下浮

率确定代建费结算价。如批复概算总投资（不含前期工程费）超过招标时的暂定基数，则以

招标时的基数进行结算。最终结算价不得大于最终概算批复金额且不得大于中标价。

代建管理费取费依据关于印发《上海市市级建设财力项目代理建设管理办法》的通知（沪

发改规范【2020】21 号）计算。

五、合同的组成文件及解释顺序

（1）合同协议书；

（2）中标通知书；

（3）专用条款；

（4）通用条款；